
Detail produktu

Nivea Aloe & Hydration lehké tělové mléko s pumpičkou, 400
ml
Hledáte tělové mléko, které se rychle vstřebá? Velmi lehké složení se zklidňující aloe vera se okamžitě vstřebá a hydratuje
pokožku po celých 48 hodin. Tělové mléko dodá pokožce svěžest a příjemnou vůni a zanechá ji hebkou a vláčnou už po 1.
použití. Pro bleskurychlou a osvěžující hydratační péči vyzkoušejte - NIVEA Lehké tělové mléko Aloe & Hydration.

Charakteristika Nivea Aloe & Hydration tělové mléko s pumpičkou:
• obsahuje výtažky z aloe vera
• díky lehké textuře se okamžitě vstřebává
• zanechává pokožku hydratovanou po 48 hodin
• pokožka je hebká a vláčná již po prvním použití
Použití Nivea Aloe & Hydration tělové mléko:
• omyjte - Před aplikací tělového mléka je nejvhodnější se umýt a utřít do sucha.
• naneste - Na pokožku naneste množství krému, které vám bude při roztírání příjemné.
• pečujte - Opakujte aplikaci každý den. První výsledky uvidíte a ucítíte již po prvním použití.
• vyzkoušejte - Potěšte se také vůní vanilky a péčí mandlového oleje v Tělovém mléku s olejem Vanilka & Mandlový olej!
Složení Nivea Aloe & Hydration tělové mléko:
Aqua, Glycerin, Alcohol Denat., Dicaprylyl Ether, Glyceryl Stearate SE, Isopropyl Palmitate, Dimethicone, Carbomer, Sodium
Hydroxide, Sodium Cetearyl Sulfate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Linalool, Citronellol, Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone,
Geraniol

EAN: 9005800286792
Obj. číslo: 810067
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-aloe-vera-hydratation-lehke-telove-mleko-s-pumpickou-400-ml

https://www.bal.cz/nivea-aloe-vera-hydratation-lehke-telove-mleko-s-pumpickou-400-ml

